Illustri principis felicis memorie Carissimi Burgo et postea
 Brevis de ~~negotio~~ ^{negotio} ~~com~~ ^{com} nostro negotio ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 legenti: quod cum in primo Examinis et Inquisitionis
 predicti nobis ad iudicium referretur hinc inde debentem
 fieri, quoniam ad ~~partem~~ ^{partem} quam vult ut non ~~com~~ ^{com}
~~officiis~~ ^{officiis} ~~possessorem~~ ^{possessorem} ~~predicte~~ ^{predicte} ~~negotio~~ ^{negotio}
 appropinquare possimus, Nos tunc deliberationis die
 et nostras advocatas quoniam consilio isto in negotio
 videri fieri debet. Illis negotiis et necessarii
 referri facit. Ut cum ab omni ~~parte~~ ^{parte} ~~negotio~~ ^{negotio}
 cum nunc ~~com~~ ^{com} in causa ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 Secretarii Magni ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 versus mittimus quod de Singulis ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 Secretarii aliosq. ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 Senatus proceres ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 petino pro Examinis ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 et melius ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 impetrare quoniam ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 Examinis via ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 quas ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 dicitur ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 Sed ut ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 pro ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 Cantu ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 Regia via per ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 in optima et amplissima ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 forma ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 et ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 restitui et ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}
 negotia ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}

"an te premissis inde
 ab annis 52 premissis
 et minori de ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}

"nos deliberationis hinc
 inde quod nos et alios dubis

"vires propter Examinis
 Comeditionem et multi
 moros

"ad iudicium et post
 in ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}

"quoniam
 or ~~com~~ ^{com} ~~com~~ ^{com}

1551, August 4

quosdam
depinos

rationibus vobis hinc ^{archibus} ~~compositis~~ ²²⁸ ~~236~~ ²³⁶ ~~236~~ ²³⁶
Colores, sive se uno ^{non} ~~desuper~~ ²³⁶ ~~236~~ ²³⁶ ~~236~~ ²³⁶
que ~~velis~~ ^{ut} vobis ^{usui} esse ^{possunt} ^{propter} ^{res}
magis ~~bono~~ ^{bono} ^{salus} ^{cu} ^{dom} ^{Comitis}, ^{quoniam} ^{et}
me et ^{mi} ^{mores} ^{falsum} ^{perceptio}, ^{Dillenburg}

24. August ad S

Macti ~~perceptio~~ ^{dom} ^{Guilhelm} ^{princi} ^{Aurais} ^{Comiti} ⁱⁿ ^{Nyssa}
Carandis ^{venit} ^{se} ^{die} ²⁴ ^{Augusti} ¹⁵⁵¹ ^{per} ^{suo} ^{filio} ^{Guilhelm}
Bene ⁱⁿ ^{brodau} ^{dist} ^{Arjay} ^{se} ^{Guilhelm} ^(P)

colitis ^{agros} ^{qui} ⁱⁿ ^{stern} ^{negotio} ^{ex} ^{durationis}
auso ^(est) ⁱⁿ ^{indigena} ^{modo} ^{per} ^{sum} ^{quod} ^{vix}
id, ^{quod} ^{com} ⁱⁿ ^{com} ^{promotio} ^{ut} ^{maturari}
quod ^{ad} ^{longum} ^{ex} ^{hinc} ^{ad} ^{dom} ^{filium} ^{non}
pro ^{cipio} ^{Aurais} ^{dom} ^{frater} ^{cognosces} ^{id}
quid, ^{repetere} ^{superiora} ^{non} ^{esse} ^{paribus}
per ⁱⁿ ^q ^{am} ^{abs} ^{se}, ^{quo} ^{vna} ^{cu} ^{vro}
filio ^{hinc} ^{Gradu} ^{ad} ^{per} ^{mi} ^{dom} ^{epi}
Abbatem ^{mi}, ^{frat} ^{date} ^{vobis} ^{quo} ^{mis}
Caly: ^{super} ^{deliberat} ^{ut} ^{magis} ⁱⁿ ^{primo}
ex ^{curans} ^{frat} ^{hinc} ⁱⁿ ^{de} ^{habens} ^{Secretan}
Carandis ⁱⁿ ^{frat} ^{bonis} ^{audies} ^{se}
negotio ^{part} ⁱⁿ ^{pre} ⁱⁿ ^{vobis} ^{ca}
in ^{et} ^{tua} ^{opere} ^{negotio} ^{non} ^{primo},
vobis ^{magis} ^{se} ^{dom} ^{filium} ^{non} ^{regis} ^{ab}
hinc ^{ad} ^{negotio} ^{dominios}
et ^{magis} ^{bono} ^{vale} ^{vobis} ^{ca}
filio ^{Dillenburg} ²⁴ ^{Augusti} ^{ad} ^S

huiusmodi filii se non sanctam
aut carandis
"qui ⁱⁿ ^{com} ^{re} ^{se}
quis ⁱⁿ ^q ^{pro} ^{mi}
se ⁱⁿ ^{vro} ^{falsus}

Nobili ^{et} ^{magis} ^{se} ^{quoniam} ^{frat} ^{dom} ^{perceptio} ^{dom}
de ^{Champigny} ^{suo} ^{frat} ^{perceptio}

9